NMPOTOKOJ
Bcepoccuitickoih onnmnuaibl WKOAbHUKOB 2025 rofa - LWKO/bHbIA 3Tan

Mo reorpatuu B 5 knaccax MOY «COLL Ne 7»

Mpeacepgatenb kKomuccun: Jlo6osa O.H.,
UneHnbl Komuccum: Muxainosa B.A ,[nagkosa T.A.., Harnwesa O.B., Opexosckaa W. B.,

B onuMnuane npuHanm yyactue 7 o6yyaroLimnxcs

Onumnunaga Hadvanace B 08.00 Onumnunaga 3akoH4ymnacb B 8,45
MakcuManbHblil 6ann 3a paboty 47

% PesynbTaTa no
® KO obyuvarowerocs Kon-so  BbIMOSHe BI)-IIOCTb negarora-
(monHocTb10) 6annos HUS 4aCTUS HacTaBHMKa
paboThl y (MONHOCTBLIO)
Bywyes Mne6 OpexoBcKas
1 BMTanbequ 30 63,8 I'I06e,CI,VITefIb n.B..
MoHoMapeB UNnbs ” Cnagkosa T.A.
2 BnagummpoBsuy 51,1  npusép
PaxmaHoB AneKkcaHap nagkosa T.A.
3 21 44,7 YACTHUK
Cepreesuy : y
Hun3oBLeB ApTeM 19 40,4 Cnagkosa T.A.
4 Anekceesuy yu4acTHuK
MeTpuk Banepus 18 38,3 OpexoBcKas
YTKuHa KpuctunHa 36,17 Mnapkosa T.A.
6 AnekcaHgpoBHa 17 yHacTHuK
HarnHa BapBapa 34 OpexoBckas

0Oco60e MHeHMe 0 paboTax OTAENbHbIX y4allnXxcs

3anucb 0 cayyYasx HapyLleHW yCTaHOBNEHHOro Nopsjka npoBeAeHUst onMMnunaabl

Jata nposegeHnsa onumnuagsl - 13.10.2025

[aTa opopmneHna npotokona - 14.10.2025

MpeacefaTtens KOMUCCUN: No6osa O.H.

UneHbl KOMUCCUN:
Mwuxaiinosa B.A.
Mnagkosa T.A.
Harnwesa O.B.
Opexosckas W. B.



MPOTOKOIJI
Bcepoccuinckon onumnumabl WKONbHUKOB 2025 roga - WKObHbIA 3Tan

Mo reorpagum B 6 knaccax MOY «COLL No 7»

Mpepcenatens komuccun: Jlobosa O.H.,
UneHbl Komuccum: Muxaiinosa B.A ,[nagkosa T.A.., Haruwesa O.B., Opexosckas W. B.,

B onnmnvage NpuHaAM yyactue 3 06ydaroLinxcs

Onnmnuaga Havanaco B 08.00 Onumnuaga 3akoHuymunacb B 8,45
MakcumanbHblin 6ann 3a paboty 47
% Pe3ynbTaTtu ®NO
®UO obyuatoulerocs Kon-Bo BbIMO/HE y neparora-
No y BHOCTb
) (monHoCTLI0) 6annos HuS HacTaBHMKa
yyactus
paboThl (MonHOCTLI0)
CuHunuknin 'neb 31 Mnagkosa T.A.
1 Bauecnasosuy 66 mobepuTens
HanetoB Uropb Harnwesa
2 BaﬂeHTI/IHOBI/I‘-I 17 36,2 yqaCTHMK O.B.
ApTeMeHKO AHppeit Haruwesa

Oco60e MHeHWe 0 paboTax OTAENbHbLIX y4aluxcs

3anucb 0 cayyvasx HapyLIeHWI yCTaHOBIEHHOrO Nopsiika NpoBeAeHNs 0NMMMnaabl

[ata nposegeHunsa onumnuagsl m13.10.2025
[aTa opopmneHns npotokona - 14.10.2025
Mpeacenatesib KOMUCCUN: Noo6osa O.H.
UneHbl KOMUCCUWU:
Mwuxaiinosa B.A.
Cnagkosa T.A.

'Harnwesa O.B.
Opexosckas L. B.



NMPOTOKO/I

Bcepoccuinckon onumnuagbl WKOMIbHUKOB 2025 roga - WKOJbHbIW 3Tan
Mo reorpagun B 7 knaccax MOY «COLL Ne 7»

Mpeacepatenb Komuccum: Jlo6osa O.H.,
UneHbl Komwuccuun: Muxainosa B.A ,nagkosa T.A.., Harnwesa O.B., Opexosckas W. B.,

B onvmnnaze npuHAnmM yyactue 7 obyyarowmxcs

Onumnuaga Hayanacb B 08.00 Onumnunaga 3akoH4ymnace B 9.30
MakcuManbHbIli 6ann 3a paboty 63

% PesynbTatu ®NO
® KO obyuyarowerocs Kon-so  BbINO/MHE BZOCTb negarora-
(monHocCTbLI0) 6annos HUA 4ACTIS HacTaBHMKa
paboTbl y (nonHOCTLIO)

KonTtoBon AnekcaHap Fnagkosa T.A.
1 33,5 53,2 nobeautens

34yapaoBuy ’ A

BepceHeBCKNiA nagkosa T.A.
2 AJEKCaHAp 28,5 45,2 YYaCTHUK

AneKkcaHapoBuMY

LLieBenés Tumodei Mnagkosa T.A.
3 Cepreesu 29,5 46,8 YUaCTHUK

Ny6ckad EkaTepuHa o5 39,7 MnapkoBa T.A.
4 BuKTOpOBHa yu4acTHuK

ANnneB 3NbXaH 8 12,7 Mnagkosa T.A.
5 CamMupoBuny YYaCTHUK

Banyesa Mapraputa 23,8 MnagkoBa T.A.
6 AnekcanapoBHa 15 yHacTHNK

Bs3oBukoBa NMenares 20,6 Mnagkosa T.A.
7 BauecnaBoBHa 13 yHacTHUK

Oco60e MHeHMe 0 paboTax OTAENbHbIX yyaLmuxcs

3anucb 0 cayyvasx HapyLIeHWI yCTaHOBNEHHOro Nopsaka NnpoBeAeHNs onvMnnaabl



Jata nposegeHusa onumnuagsl - 13.10.2025
Lata ohopmneHns npotokona - 14.10.2025

B
Mpeacenatenib KOMUCCUN: 1730 No6osa O.H.
UneHbl KOMUCCUW: y Y

MuxaiinoBa B.A.
. nagkosa T.A.
AnNfrx~Harnwesa O.B.
Opexosckas U. B.



MPOTOKO/JI

Bcepoccuinckoi onmMmnumagbl WKONbHUKOB 2025 roga - WKObHbIA 3Tan

Mo reorpatum B 8 knaccax MOY «COLL Noe 7»

Mpepcenatens komuccnun: Jlo6osa O.H.,
YUneHbl KOMWUCCUN:

B onumnnage npuHAnM yyactue 7 oby4daroLnxcs

Onumnunaga Havanacb B 08.00

MakcuManbHblil 6ann 3a paboty 63
®WO obyuatoulerocs Kon-Bo
(monHocCTbLI0) 6annos
Cyb66oTnHa KatepuHa
1 30
EBreHbLeBHa
dopTyHaToBa MunnaHa
) 27,5
AnekceeBHa
Cyxux Banepus
3 26
HwnkonaeBHa
Annesa KapuHa
4 24
PycnaHoBHa
KnpeeBa EnnsaseTa
g P 22,5
HwnkonaeBHa
NlnceeHkoBa Aapba
6 AHJpeeBHa 19
Hanetosa Co(b4
7 BaneHTnHOBHa 19

Muxaiinosa B.A ,[nagkoea TA.., Harnwesa O.B., OpexoBckas W. B.,

Onumnunaga 3akoHuumnace B 9.30

%
BbIMOMHE
HUA
paboThl

47,6

43,7

41,3

38,1

35,7

30,2

30,2

0Oco60e MHeHMe 0 paboTax OTAEMbHbIX Yy4allnuXCcs

PesynbTatu
BHOCTb
yyactus

YyUYaCTHUK

YHaCTHUK

YYaCTHUK

YY4aCTHUK

YY4aCTHUK

@

YHaCTHUK

YHaCTHUK

®N0
negarora-
HacTaBHUKa
(NONHOCTLIO)

"nagkoBa
T.A.

["nagkoBa
T.A

"nagkoBa
T.A.

"nagkoBa
T.A.

["nagKoBa
T.A

["nagkKoBa
T.A.

["nagkKoBa
T.A.

3annch 0 cay4yasx HapyLlleHWid YyCTaHOB/JIEHHOTO Nopsika NPOBeAeHUs ONMMNnaabl



Jata nposegeHus onumnuagbl - 13.10.2025
[ata ohopmneHua npotokona - 14.10.2025

MNpeacefatens KOMUCCUN:

No6osa O.H.
YneHbl KOMWUCCUN:

Muxainosa B.A.
Mnagkosa T.A.
Harunwesa O.B.
Opexosckas L. B.



NMPOTOKO/I

Bcepoccuiickon onuMmnuabl WKOMbHUKOB 2025 roga - WKOJIbHbIN 3Tan

Mo reorpaguu B 9 knaccax MOY «COLU Ne 7»

Mpepcepatens komuccun: Jlobosa O.H.,

YeHbl

B onumnuage npuHANM yyactue 16 obyvarouimxcs

Komuccun: Muxaiinosa B.A, Nnagkosa T.A., Harnwesa O.B., Opexosckas U. B.,

Onumnunaga Hadvanace B 08.00
MakcumanbHblid 6ann 3a paboty 59

10

13

14

15

16

Jara nposegeHua onumnuagel - 13.10.2025
[arta oopmneHuns npotokona - 14.10.2025

® L0 obyuatowerocs
(monHocTLI0)

YymoBuLkas Anmca
AseKcaHApoBHa
[aBnet6aeBa dnmHa
HacumoBHa

Yaraii EkaTepuHa OnerosHa

Harntok JeHuc BnagnmmpoBny

NucnyeHko KceHusa
AMUTpreBHa
'ynnesa

®atmma CaMupKbI3bl

Bnagnmunpos JSlaBp AHapeeBuy

lNonosa CBeTnaHa BacunbeBHa
TapaTtuHa

AHHa MakCcuUMOBHa

dunmHa

Mapua MuxainosHa

Yynpakosa lNonnHa CepreesHa
FOpbeBa

KapvHa Py6uHoBHa
Nob6aHuesa

AHHa CepreeBHa
MacTyxoBa

Japba ApTémoBHa
3aliyeBa

Buktopusa CepreesHa
Toponosa

ApuHa ApTEMOBHa

MpeacenaTtens KOMUCCUN:

Y ieHbl

KOMUccunn:

Onumnunaga 3akoHymnace B 10.15

Kon-Bo
6annoB

48

40

40
38

36,5

34
3l
30

29,5

26
24,5

18,5
18,5
16
16

14

%
BbIMOSIHE
HUS
paboThbl

81

68

68
64

62
58

53
51
50

44

42
3l

31
27
27

24

J1

ol7le;]
nepjarora-
HacTaBHUKa
(nonHoOCTbLIO)
nagkoBa
TaTbsHa
AneKceeBHa

PesynbTatos
HOCTb
yyacTus

nobeguTenb
npusep
npusep
npusép
npuséep
npunsep
npusep
npusép
YyYacTHUK
YUaCTHUK
YYacTHUK
YYacTHUK
YUaCTHUK
YYaCTHUK

y4YacTHUK

YYaCTHUK

Nob6osa O.H.

Mwuxaiinosa B.A.
nagkosa T.A.
Harunwesa O.B.
Opexosckaa . B.



MPOTOKOJ
Bcepoccuinckoi onumnumaibl WKOAbHUKOB 2025 rofa —UKO/bHbIN 3Tan

Mo reorpagum B 10 knacce MOY «COLL No7»

Mpeacepgatens komuccumn: Jlobosa O.H.,
UneHbl Komuccum: Muxaiinosa B.A ,nagkosa T.A., Haruwesa O.B., Opexosckas /. B.,

B onumnuage npuHAanu yyactue 5 obyuvarouimxcs

Onumnunaga Hadvanacb B 08.00 Onumnuaga 3akoHuymnace B 10.15
MakcumManbHblin 6ann 3a paboty 50
% Pe3ynbTaTtu ®1No
No ® KO obyuatowerocs Kof-e0  BbINOJHe Bzocn, nepgarora-
B (NONHOCTLIO) 6annos HUN HacTaBHUKa
yyacTtus
paboThbl (monHoCTBIO)
1, BbikoB Kupunn Bagumosny 4 82 no6eanTens nagkoBa
TaTbAHa
ApTEMEHKO APTEM AnekceeBHa
2 36 72 npusé
- OmuTpresuny pusep
3 Megsesesa [lapbsi OnerosHa 21 42 YUACTHUK
LLlnnoscknii AnekcaHap 21 42
4. MropEqu y“laCTHMK
5 TPponHuKos ApTém Onerosuy 20 40 YUaCTHUK

Jata nposegeHuna onumnuagbl - 13.10.2025
[ata ohopmneHusa npotokona - 14.10.2025
Mpeacepatens KOMUCCUN: Nob6osa O.H.

YneHbl KOMWUCCUN:
Mwnxalinosa B.A.

rnagkosa T.A.
Harunwesa O.B.
Opexosckasa /. B.



NMPOTOKOIJI

Bcepoccuimnckoi onumnumagbl WKoAbHUKOB 2025 rofa - WKOMbHbIW 3Tan
Mo reorpagun B 11 knacce MOY «COLL Ne 7»

Mpeacepatens Komuccmn: Jlo6oea O.H.,
UneHbl Komuccun: Muxainnosa B.A ,[nagkoea T.A., Haruwesa O.B., Opexosckas . B.,

B onumnunage npmHAAK yyactue 2 obydarouimxcs

Onnmnuaga Hadvanacb B 08.00 Onumnuaga sakoH4ymnacb B 10.15
MakcumanbHbIA 6ann 3a paboty 50

% PesynbTatu ®UNo
® KO obyuatowerocs Kon-eo  BbINOJHe Bzocn, negjarora-
(MonHoOCTHLI0) 6annos HUA HacTaBHMKa
yyactus
paboThl (MONHOCTHLIO)
1 lomsskos 3axap [leHncoBuy 38 76 no6eaunTens Haruwesa
Onbra
Lliesenesa Enusaeeta 34 BUKTOpOBHA
2. BMTaﬂbeBHa 68 yl—laCTHMK

Jata nposefeHuna onumnuagsl - 13.10.2025

Jata opopmneHna npotokona - 14.10.2025

MNpefcegaten KOMUCCUN: AC
UneHbl KoMUCCUN:

No6osa O.H.

Mwuxaiinosa B.A.
Mnagkosa T.A.
Harnuwesa O.B.
Opexosckasa U. B.



