Всероссийской олимпиады школьников 2025 года – школьный этап

По географии в 5 классах МОУ «СОШ № 7»

Председатель комиссии: Лобова О.Н.,

Члены комиссии: Михайлова В.А ,Гладкова Т.А., Нагишева О.В., Ореховская И. В.,

В олимпиаде приняли участие 7 обучающихся

Олимпиада началась в 08.00

Олимпиада закончилась в 8,45

Максимальный балл за работу 47

No	ФИО обучающегося (полностью)	Кол-во баллов	% выполне ния работы	Результати вность участия	ФИО педагога- наставника (полностью)
1	Бушуев Глеб Витальевич	30	63,8	победитель	Ореховская И.В
2	Пономарев Илья Владимирович	24	51,1	призёр	Гладкова Т.А.
3	Рахманов Александр Сергеевич	21	44,7	участник	Гладкова Т.А.
4	Низовцев Артем Алексеевич	19	40,4	участник	Гладкова Т.А.
5	Петрик Валерия Александровна	18	38,3	участник	Ореховская И.В
6	Уткина Кристина Александровна	17	36,17	участник	Гладкова Т.А.
7	Нагина Варвара Денисовна	16	34	участник	Ореховская И.В

Особое мнение о работах отдельных учащихся

Запись о случаях нарушений установленного порядка проведения олимпиады _--

Дата проведения олимпиады — 13.10.2025 Дата оформления протокола — 14.10.2025

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Лобова О.Н.

Михайлова В.А. Гладкова Т.А.

Нагишева О.В.

Ореховская И. В.

Всероссийской олимпиады школьников 2025 года – школьный этап

По географии в 6 классах МОУ «СОШ № 7»

Председатель комиссии: Лобова О.Н.,

Члены комиссии: Михайлова В.А ,Гладкова Т.А., Нагишева О.В., Ореховская И.В.,

В олимпиаде приняли участие 3 обучающихся

Олимпиада началась в 08.00 Максимальный балл за работу 47 Олимпиада закончилась в 8,45

№	ФИО обучающегося (полностью)	Кол-во баллов	% выполне ния работы	Результати вность участия	ФИО педагога- наставника (полностью)
1	Синицкий Глеб Вячеславович	31	66	победитель	Гладкова Т.А.
2.	Налетов Игорь Валентинович	17	36,2	участник	Нагишева О.В.
3	Артеменко Андрей Дмитриевич	15	31,9	участник	Нагишева О.В.

Особое мнение о работах отдельных учащихся Запись о случаях нарушений установленного порядка проведения олимпиады

Дата проведения олимпиады – 13.10.2025 Дата оформления протокола – 14.10.2025 Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Лобова О.Н.

Михайлова В.А. Гладкова Т.А. Нагишева О.В. Ореховская И. В.

протокол

Всероссийской олимпиады школьников 2025 года – школьный этап

По <u>географии</u> в 7 классах МОУ «СОШ № 7»

Председатель комиссии: Лобова О.Н.,

Члены комиссии: Михайлова В.А ,Гладкова Т.А., Нагишева О.В., Ореховская И. В.,

В олимпиаде приняли участие 7 обучающихся

Олимпиада началась в 08.00

Олимпиада закончилась в 9.30

Максимальный балл за работу 63

No	ФИО обучающегося (полностью)	Кол-во баллов	% выполне ния работы	Результати вность участия	ФИО педагога- наставника (полностью)
1	Колтовой Александр Эдуардович	33,5	53,2	победитель	Гладкова Т.А.
2	Берсеневский Александр Александрович	28,5	45,2	участник	Гладкова Т.А.
3	Шевелёв Тимофей Сергееви	29,5	46,8	участник	Гладкова Т.А.
4	Губская Екатерина Викторовна	25	39,7	участник	Гладкова Т.А.
5	Алиев Эльхан Самирович	8	12,7	участник	Гладкова Т.А.
6	Балуева Маргарита Александровна	15	23,8	участник	Гладкова Т.А.
7	Вязовикова Пелагея Вячеславовна	13	20,6	участник	Гладкова Т.А.

Особое мнение о работах отдельн	ых учащих	ССЯ			
-					
=					
_					
Запись о случаях нарушений уста	ановленног	о порядка п	роведения ол	импиады	

Дата проведения олимпиады — 13.10.2025 Дата оформления протокола — 14.10.2025 Председатель комиссии: Члены комиссии:

Лобова О.Н.

Михайлова В.А. Гладкова Т.А. Нагишева О.В. Ореховская И. В.

протокол

Всероссийской олимпиады школьников 2025 года – школьный этап

По <u>географии</u> в 8 классах МОУ «СОШ № 7»

Председатель комиссии: Лобова О.Н., **Члены комиссии:** Михайлова В.А ,Гладкова Т.А., Нагишева О.В., Ореховская И. В.,

В олимпиаде приняли участие 7 обучающихся

Олимпиада началась в 08.00

Олимпиада закончилась в 9.30

Максимальный балл за работу 63

No	ФИО обучающегося (полностью)	Кол-во баллов	% выполне ния работы	Результати вность участия	ФИО педагога- наставника (полностью)
1	Субботина Катерина Евгеньевна	30	47,6	участник	Гладкова Т.А.
2	Фортунатова Милана Алекссевна	27,5	43,7	участник	Гладкова Т.А.
3	Сухих Валерия Николаевна	26	41,3	участник	Гладкова Т.А.
4	Алиева Карина Руслановна	24	38,1	участник	Гладкова Т.А.
5	Киреева Елизавета Николаевна	22,5	35,7	участник	Гладкова Т.А.
6	Лисеенкова Дарья Андреевна	19	30,2	участник	Гладкова Т.А.
7	Налетова Софья Валентиновна	19	30,2	участник	Гладкова Т.А.

Особое мнение о работах отдельных учащихся	
-	
_	
	_
Запись о случаях нарушений установленного порядка проведения олимпиады	
=	

Дата проведения олимпиады — 13.10.2025 Дата оформления протокола — 14.10.2025 **Председатель комиссии: Члены комиссии**:

travel-

Лобова О.Н.

Михайлова В.А. Гладкова Т.А. Нагишева О.В. Ореховская И.В.

протокол

Всероссийской олимпиады школьников 2025 года – школьный этап

По географии в 9 классах МОУ «СОШ № 7»

Председатель комиссии: Лобова О.Н.,

Члены комиссии: Михайлова В.А, Гладкова Т.А., Нагишева О.В., Ореховская И. В.,

В олимпиаде приняли участие 16 обучающихся

Олимпиада началась в 08.00

Олимпиада закончилась в 10.15

Максимальный балл за работу 59

No	ФИО обучающегося (полностью)	Кол-во баллов	% выполне ния работы	Результатив ность участия	ФИО педагога- наставника (полностью)
1.	Чумовицкая Алиса Александровна	48	81	победитель	Гладкова Татьяна
2.	Давлетбаева Элина Насимовна	40	68	призёр	Алексеевна
3.	Чагай Екатерина Олеговна	40	68	призёр	
4.	Наглюк Денис Владимирович	38	64	призёр	
5.	Лисиченко Ксения Дмитриевна	36,5	62	призёр	
6.	Гулиева Фатима Самиркызы	34	58	призёр	
7.	Владимиров Лавр Андреевич	31	53	призёр	
8.	Попова Светлана Васильевна	30	51	призёр	
9.	Таратина Анна Максимовна	29,5	50	участник	
10	Филина Мария Михайловна	26	44	участник	
11	Чупракова Полина Сергеевна	24,5	42	участник	
12	Юрьева Карина Рубиновна	18,5	31	участник	
13	Лобанцева Анна Сергеевна	18,5	31	участник	
14	Пастухова Дарья Артёмовна	16	27	участник	
15	Зайцева Виктория Сергеевна	16	27	участник	
16	Торопова Арина Артёмовна	14	24	участник	

Дата проведения олимпиады — 13.10.2025 Дата оформления протокола — 14.10.2025

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

M

Лобова О.Н.

Bly

Михайлова В.А. Гладкова Т.А. Нагишева О.В. Ореховская И.В.

Всероссийской олимпиады школьников 2025 года – школьный этап

По <u>географии</u> в 10 классе МОУ «СОШ № 7»

Председатель комиссии: Лобова О.Н.,

Члены комиссии: Михайлова В.А ,Гладкова Т.А., Нагишева О.В., Ореховская И.В.,

В олимпиаде приняли участие 5 обучающихся

Олимпиада началась в 08.00

Олимпиада закончилась в 10.15

Максимальный балл за работу 50

No	ФИО обучающегося (полностью)	Кол-во баллов	% выполне ния работы	Результати вность участия	ФИО педагога- наставника (полностью)
1.	Быков Кирилл Вадимович	41	82	победитель	Гладкова Татьяна
2.	Артеменко Артём Дмитриевич	36	72	призёр	Алексеевна
3.	Медведева Дарья Олеговна	21	42	участник	
4.	Шиловский Александр Игоревич	21	42	участник	
5.	Тропников Артём Олегович	20	40	участник	

Дата проведения олимпиады – 13.10.2025 Дата оформления протокола – 14.10.2025

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Sty Sty

Лобова О.Н.

Михайлова В.А. Гладкова Т.А. Нагишева О.В. Ореховская И. В.

Всероссийской олимпиады школьников 2025 года – школьный этап

По географии в 11 классе МОУ «СОШ № 7»

Председатель комиссии: Лобова О.Н.,

Члены комиссии: Михайлова В.А., Гладкова Т.А., Нагишева О.В., Ореховская И.В.,

В олимпиаде приняли участие 2 обучающихся

Олимпиада началась в 08.00

Олимпиада закончилась в 10.15

Максимальный балл за работу <u>50</u>

Nº	ФИО обучающегося (полностью)	Кол-во баллов	% выполне ния работы	Результати вность участия	ФИО педагога- наставника (полностью)
1.	Гомзяков Захар Денисович	38	76	победитель	Нагишева Ольга
2.	Шевелева Елизавета Витальевна	34	68	участник	Викторовна
Да П _І	ата проведения олимпиады – 13 ата оформления протокола – 14 редседатель комиссии: пены комиссии:		oga d	Гладко Нагиц	а О.Н. йлова В.А. ова Т.А. цева О.В. овская И.В.